tE

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONI U.O. AMMINISTRATIVA

N. 41 DEL 07 Agosto 2015

OGGETTO: Agenzia delle Entrate -
Avviso N. 2013/002/DI/000001954/0/001 liquidazione imposta di registro D.J. n.

000001954/2013 del 18-12-2013 Ente ¢/Pandolfino Domenico.

IL RESPONSABILE

Vista la delibera n. 9 assunta dal CdA nella seduta del 20.3.2015 avente per oggetto
disposizioni di servizio per il funzionamento degli uffici dell’Ente;

Vista la determinazione del Sovrintendente n. 03 del 20 Marzo 2015 con la quale sono state
istituite le Unita Organizzative di direzione deli’attivita dell’Ente;

Dato atto che con il sopra citato provvedimento la direzione della U.ORG. Amministrativa é
stata affidata al Sig.Santo Gatto.

ista fa L.r. 10 gennaio 1995 n. 4, art. 8;

Visto lo Statuto dell’Ente, artt. 9 e 12;

Premesso che la Corte d’Appello di Messina con sentenza n. 971/2012 ha modificato 1’esito del
giudizio di I° grado avuto riguardo alla controversia promossa del dipendente Sig. Pandolfino
Domenico contro questo Ente;

Dato atto che in ragione del dispositivo della summenzionata sentenza 1'Ente ha affidato
all’ Avy. Carmelo Matafii P'incarico di avviare ogni procedimento per il recupero delle somme
gia liquidate ai ricorrenti in esecuzione alla sentenza emessa nel giudizio di primo grade (n.
458/2007);

Che I"Avv. Matafu avendo gida proceduto alla richiesta delle somme a mezzo lettera
raccomandata e non avendo avuto positivo riscontro in merito, ha ritenuto di avviare procedura
di ingiunzione;

Visto I'avviso di liguidazione dell’imposta di registro relativo al D.I. promosso dall’Ente coniro
il Sig. Pandolfino Domenico e dato aito che I'importe dell’imposta dovuta ammonta ad Furo
1.546.75;

Sentito I’Avv. Matafi il quale attesta ’obbligo da parte dell’Ente di anticipare il pagamento di
detta imposta;

Visto il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165 che disciplina gli adempimenti di competenza dei
Dirigenti;

Visto il testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97
con le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29

Teatro Vilttorio Emanuele: Via Garibaldi » 98122 Messina » Tel. 090/8966215 « Fax 090/343629 « Partita lva: 0194 )



1B
rpiiia Bl i ia b R D S
ENTE AUTONOMO REGIDNALE

maggio 2006 relativo al “Regolamento concernente Pamministrazione e la contabilita degli
entt pubblici di cui all’art, 18, comma 4, della L.R. n. 19 22 dicembre 2005

Vista la deliberazione n. 02 del 23 gennaio 2015 — Approvazione del Bilancio di previsione
esercizio finanziario 2015 e pluriennale 2015-2017;

DETERMINA

1) Ia premessa si intende qui integralmente riportata;

2) di finanziare con imputazione al cap. U116720 (imposte, tributi e tasse) del corrente bilancio
di previsione la spesa complessiva di € 1.546,75;

3) Pufficio ragioneria & competente ad effettuare il pagamento delle imposte in oggetto
mediante Mod. F23 come da richiesta dell’ Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

Ii Responsabyle/
(Rag. Santg }}3?1_@0‘1) '1
-y ~ n
@f@ﬁaﬂ

Teatro Vittorio Emanucle: Via Garibaldi - 98122 Messina » Tel. 090/8966215 - Fax 090/343629 - Partita jva: 01940970831



il

ENTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

per. n. J,wg |

Competenza: 2015 Capitolo: 116720
Oggetto (imposte, tributi e tasse )

—Impegno N.: ... di € e iﬁi’,.{(}[%
Somme previste: €...53%0.4 E?.C?.rgf}&? .........
Somme impegnate: € .........3 fi.df?.".g?g.a’,.ﬁfﬂ .........

Somme disponibili: € .......

Si attesta IDesattezza dell’imputazione e la
relativa capienza.

Responsabile U.Org. Economico Finanziaria
agtang Cambria)

e
¥ 'ﬁ%ue Wforizzato

Teatro Vittorio Emanuele:; Via Garibaidi » 98122 Messina - Tel. 090/8966213 « Fax 090/343629 - Partita Iva: 01940970831



